ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ МУЗНС

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменений
в статью 4 Закона Иркут
ской области «О порядке
управления и распоряжения
государственной собствен
ностью Иркутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста
тью 4 Закона Иркутской области «О порядке управления и распоряжения
государственной собственностью Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания

ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 4 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБ
ЛАСТИ «О ПОРЯДКЕ УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ ГОСУДАР
СТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

Статья 1

Внести в статью 4 Закона Иркутской области от 6 декабря 2011 года
№ 123-03 «О порядке управления и распоряжения государственной соб
ственностью Иркутской области» (Ведомости Законодательного Собрания
Иркутской области, 2011, № 37; 2012, № 46, т. 1) следующие изменения:

1) дополнить пунктом 41 следующего содержания:
«41) устанавливает порядок участия представителей Иркутской обла

сти в органах управления автономной некоммерческой организации в слу
чае, если учредителем автономной некоммерческой организации является
Иркутская область;»;

2) пункт 6 признать утратившим силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Губернатор
Иркутской обл

г. Иркутск
« 13> мая 2013 года
№ 30-03